

## Rechnung

Lieferung DI241200646 vom 11.12.2024; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,12 kg	30	Stück	0,28	8,40
2	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	2,98	59,60
3	40063		<b>BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062</b> BÜNTE Halter, weiß, für Unterlegkeil 40062, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,43	0,86
4	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,43	2,58
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>71,44</b>
						19% MwSt.	13,57
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>85,01</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200615

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200615 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,240

**Lief. an Adresse:**

Anhängerservice Pfennig  
Verkauf, Vermietung, Service  
Lindenallee 7a  
04838 Doberschütz  
Deutschland